
Naomasa/M.

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

ze dne 22. 5. 2020

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

delo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Egankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

Intermont, Opatrný, s.r.o.

Sídlo: Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň

Zastoupená: -jednatelem

jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C,

„ vložka 5877

ICQ: 49900854

DIC: CZ49900854

lěankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: 19-2085700207/0100

ID datové schránky: 9u4vt6t

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

 



I.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek

Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro Objednatele stavební

opravy, opravy vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky v budově Objednatele na adrese Doudlevecká

15/69, Plzeň (dále jen „Smlouva“).

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán zdůvodu nutnosti zajištění víceprací a provedení stím

související změny ceny díla dle Smlouvy, z důvodu vyhlášení nouzového stavu souvisejícího

s výskytem COVID-19 a tím vzniklých komplikovaných dodávek materiálu a dále z důvodu

výpadků pracovníků, kteří onemocněli COVID 19, nebo se ocitli v souvislosti s ním v karanténě.

Důvodem víceprací jsou nové skutečnosti zjištěné v průběhu stavebních prací (např. nutnost

prodloužení rozvodů vody, jádrové vrtání prostupů ZTI, oprava nesoudržných přizdívek a

podlah, atd.). Bližší specifikace víceprací je uvedena ve Změnových listech č. 1 — 16, které

tvoří Přílohu

č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto

Dodatku č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V čl. II. Smlouvy se odst. 1. ruší a nahrazuje se zněním:

,,1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v těchto termínech:

a) Předánía převzetí místa plnění: do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy.

b) Zahájení stavebních prací: do 5 pracovních dnů od termínu pro předání

a převzetí místa plnění uvedeného výše.

c) Dokončení stavebních prací: do 30. 3. 2020.

d) Předánía převzetí Díla: do 5 pracovních dnů od termínu pro dokončení

stavebních prací uvedeného výše.“.

V čl. III. Smlouvy se odst. 1. ruší a nahrazuje se zněním:

,,1. Celková cena Díla činí 13 584 029,71 Kč bez DPH, tj. 16 436 675,95 Kč včetně DPH,

výše DPH činí 2 852 646,24 Kč.“.

Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr se rozšiřuje o Změnový list č. 1 - 16, který se tak stává

nedílnou součástí Přílohy č. 1 Smlouvy.

Příloha č. 2 Smlouvy — Harmonogram se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v Příloze č. 2

tohoto Dodatku č. 1.

III.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

2

 



změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), Objednatelem. Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl

uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Zhotovitele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený

v tomto Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech. Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel

obdrží 2 stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují

Smluvní strany své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Změnové listy č. 1 — 16;

Příloha č. 2 — Příloha č. 2 Smlouvy - Harmonogram prací.

V Praze dne: 1 8 _12_ 2020 Ve Vrskmani dne: 1 5 -12- 2020

Česká republika — Česká správa Intermont, Opatrný, s.r.o.:

sociálního zabezpečení:

 

Stanislav Stehlík jednatel

ředitel 0 oru hospodářské správy

  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.1

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky

 

Předmět změny:

Prodloužení rozvodu potrubí pitné a požární vody, doplnění regulátoru tlaku pitné

 

 

 
 

 

   
 

 

vody.

. _ Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zhomv'te" 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum. 3.7.2020

Způsob odeslání/předání poštouD e-mailemD faxemD osobně-

PříIohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

Rozvod pitné a požární vody je ukončen ve 3np. V případě pokračování v rekonstrukci

budovy by bylo nutné bouratjíž hotové stoupačky. Na vodovodním řádu není regulátor tlaku

vody.

Projektové řešení

Ukončení rozvodu ve 3.np. Na vodovodním řádu není regulátor tlaku vody.

Navrhované řešení

Prodloužení rozvodů vody do 4.np a ukončení ventilem se záslepkou. Do vodoměrné

sestavy pro rozvod pitné vody se přidá regulátor tlaku vody z důvodu správné funkce

pojistných ventilů elektrických ohřívačů vody.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

' '_ me!—mmJmeno. Opatrný. strop

Technik realizace

   

 

  
ont, Opatrný, s.r.o.

  záměr objednatelem |chyba v PD DLchyba zhotovitelem [vyšší moc. ljiné okolnostiD
 

 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

 

].VJL KEG s.r.o.

* c1 altán-ost;

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.
  



 

 

Soupis prací ZL1

Objekt: ZL1 - doplnění regulátoru a prodloužení rozvodů vody do 4np.

 

 

 

 

 

 

 

00006963

49900854

Intermont, Opatrný, s.r.o., CZ49900854

Náklady z rozpočtu 20 667,22

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 20 667,22

leena s DPH v CZK 25 007,34}

ZL1

Objekt: ZL1 - doplnění regulátoru a prodloužení rozvodů vody do 4np.

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Kód - Popis Cena cemem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 20 667,22

HSV — Práce a dodávky HSV 1 696,40

6 - Úpravy povrchů. podlahy a csazova'ni vyplm 1 452,00

9 » Ostatni konstrukce a práce, bourání 244.40

998 - Přesun hmot 0.00

PSV - Prace a dodávky PSV 17 062,82

 

 



 
 

 

 

  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

7l3 - !zolace tepeloe ‘ 316.34)

721 » Zdravotechnika v vnitřní kanalizace 584%

722 A Zdravoíechnika - vnitřní; vodovod 4 952,82

E25 - ŽCŽFFWOÍECA nika v zařizovac; předměty OGC:

?Zó - Zdravotechnika - předstěnové instalace 3.343

727 - Zdravotechnika < DOŽáFm ochrana " 00

74‘. - Elektroinstalace » sňnoproud “ GG

2’63 - Konstrukce suche výstavby 200

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 908.00

VRN? < Ostatni naklady ! 5308,00

2) Ostatní naklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 'l) + 2} 20 667,22

ROZPOCET

Objekt: ZL1 - doplném’ regulátoru a prodloužení rozvodů vody do 4np.

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

; PČ Typ Kód Popis Mi Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpocta 20 667122

HSV — Práce a dodávky HSV 1 696140

ó - Úpravy povrchů. podlahy a osazování vypln? *: 452,00

3 H b' ' l' 'h It 'k'k l'wk 'h

1208 K 612135101 m :"“Yp my ma 0”” e 0's" W V 1452,00
l ve stenach

_

9 - Ostatni konstrukce a práce. bouram __ 244.40

1 [ 1 “Lešení pomocné pracovní pro objekty

1207 K 1949101112 pozemních staveb pro zatížení do 150 244,40

1 1 kg/mZ, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9

1 1PFesun hmot pro budovy občanské

1 lvy'lstavby, bydlem’, výrobu a služby s nosnou

1227 K 1998011003 svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 3 14,65

; 1 nebo kamene vodorovná dopravni I

1 1 „vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes ;  
 

PSV — Práce a dodávky PSV

713 — izolace tepelné

 

l7 062,82

! 575300  



 

 

 

  

 

  

  
 

  
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

  

llVlontáž izolace tepelné potrubí a ohybů

i 1.tvarovkami nebo deskami potrubními

18 K 713463211 ipouzdry spovrchovou upravo-u-hlinikovou l m 500,00

lfolu (izolacni material ve specvfikaCI) ,

1 přelepenými samolepící hliníkovou páskou l

potrubíjednovrstvá D do 50 mm _

2 M 6- -482 ‘“0:3r:= ? :ctíušíeíinebne ; refines“? :"r‘Ou A' 523.33!

”ix - .. \sz: vw,

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů

ltvarovkami nebo deskami potrubními *

Š ouzd s ovrchovo ' ra ou hln'ko o l

24 K 713463312 p, _, ry p „ “,Up V , ' '„Í' “ a m 448,00
, ífoln se samolepICIm presahem (Izolacnl

; imateriál ve specifikaci) přelepenými

l lsamolepící hliníkovou páskou potrubí

721, - Zdravotechmka — vnitřně kanalizace 58400

ŽDemontáž potrubí z litinových trub ;
14 2 , „ , , 584,00,

31 K 721 080 iodpadnich nebo destovych do DN 100 m i
_l

722 < Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 90282
\ __

l

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných l

1 4 , „ , z 1976,00

73 K 72213023 zavitových svařovaných beznych DN 32 | m

Potrubí z plastových trubek z

67 K 722174005 polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně m 2 036,00

PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5

Armatury se dvěma závity kulové kohouty

246 K 722232063 PN 42 do 185 “C přímé vnitřní závit 5 kus 279,36

vypouštěním G 1

Armatury se dvěma závity kulové kohouty

247 K 722232064 PN 42 do 185 0C přímé vnitřní závit 5 kus 802,00"

vypouštěním G 5/4 i

Přesun hmot pro vnitřní vodovod

89 K 998722102 stanovený z hmotnosti přesunovanlého t 2905

, materialu vodorovna dopravni vzdalenost

\ do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

,229. K 721171808 Regulátor tlaku pro pitnoi vody 2" kus 4 658,00

i l

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

VRN - Vedlejší rozpočtové nákiady 1 908,00

VRN9 - Ostatní náklady ! 908,00

'Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí

14 K 183,20

5 892233122 DN od 40 do 70

146 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 128,80

251 K 04320300X01 Vnější vizuální kontrola 96,00

261 K [730x20514o Koordinačníčinnost 1 500,00

J    

 

 
 

 

  

 



 4 ,

ZMENOVY LIST
 
číslo ZL: 1
 

Zhotovitel:

  
 

 

Změnový list vystavil:

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74

 

 

Datum: 10.7.2020  
 

dila:

Předmět změny:

vody.

Popis a zdůvodnění změny:

rozvod pitné vody se přidá regulátor tlaku

ventilů elektrických ohřívačů vody.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

Prodloužení rozvodu potrubí pitné a požární vody, doplnění regulátoru tlaku pitné

Rozvod pitné a požární vody je ukončen ve 3np. V případě pokračování v rekonstrukci

budovy by bylo nutné bouratjiž hotové stoupačky, proto navrhujeme. Prodloužení

rozvodů vody do 4.np a ukončení ventilem se záslepkou. Do vodoměrné sestavy pro

vody z důvodu správné funkce pojistných

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení

nevyvolá negativní vlivy v průběhu výstavby.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

20 667,22 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
 

+ 20 667,22 Kč  Dle SOD, beze změny

 

Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce objed

Datum:    

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datu

 

 

Podpis technického dozoru stavebníka:

jMři. tmm „.g    Datum:  

Podpis autorského dozoru projektanta:

   
Datum: ' 3’?“ 2020
  



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:
  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 02 č. 2

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Vyklízení sklepních prostor.

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ Intermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'tel- 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum. 31.7.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e—maileml:| faxemlj osobnéfi

Přílohy: PONS:

1. Rozpočet Rozpočet předpokládaných nákladů

 

 

 

 
 

Popis stávajícího stavu

Ve sklepních prostorech budovy je velké množství směsného odpadu a izolací. Mezi tim

jsou zde také injekční jehly a jiný nebezpečný odpad. Tento odpad zamezuje v přístupu k

přípojkám kanalizace a tyto nelze realizovat.

Projektové řešení

Nová odpadní potrubí budou v 1.PP napojena do stávajících předpokládaných vývodů

ležaté kanalizace v podlaze.

Navrhované řešení

Vyklízení sklepních prostor a likvidace vzniklého odpadu.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativni vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:—

Technik realizace

 

  

    
 

 



 

 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.
  



Í/

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — ústředí Plzeň — Vícepráce - likvidace odpadů

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 11. 8 2020

Zadavatel: IC:

Česká správa sociálního zabezpečení DICE:

Zhotovitel: lČ:

Intermont Opatrný s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

_
Poznamka:

Cena je kalkulována pouze na dotčené práce a povahu odpadu (sklepní prostory +

zjištěný směsný odpad), v případě jakékoli změny bude kalkulace individuálně

přepočítána a mohou se změnit ijednotkové ceny.

 

 

 

 

 

 

 

Náklady z rozpočtu 208 527,20

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 208 527,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 208 527,20 21 ,00% 43 790,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK 252 317,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítk

Strana 2 z 4



íl/

'!

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ..

CSSZ — ústředí Plzeň — Vícepráce - likvidace odpadů

Místo: Plzeň

Zadavatel: Česká správa sociálního zabezpečení

Zhotovitel: Interment Opatrný s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 82020

Cena celkem [CZK]

 

 

208 527,20

HSV - Práce a dodávky HSV 208 52720

997 - Přesun sutě 208 527,20

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 208 527,20

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba: „

CSSZ — ústředí Plzeň — Vícepráce - likvidace odpadů

Místo: Plzeň Datum: 11. 8 2020

Zadavatel: Česká správa sociálního zabezpečení Projektant:

Zhotovitel: Intermont Opatrný s.r.o. Zpracovatel: _

1P0 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ‘

 

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

l

1 1 1 K 1997002611

PP

lNakIadání suti a vybouraných hmot

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro

vodorovné přemístění

1

208 527,20

208 527,20

208 527,20

9 660,001

   

 

1Vnitrostaveniétm’ doprava suti a vybouraných hmot pro
7 1

'
99 01315 1budovy v do 6 m s omezením mechamzace

 

1

47104001

 

 

Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

swsle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

 

 

3F'Ilpldtťh K \llllLlUbthťlllbLlll uUlJldl/C =ULI d

1vybouranych hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
1
í M

997013219   
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

Příplatek k cenám »3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu

přes vymezenou dopravní vzdalenost za každých dalšich | započatých

10 rn

PP

 

 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

997013501 mezískládku do 1 km se složením   
21 804,00

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se

složením. na vzdálenost do 1 km

1Pfiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

1ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km

997013509

   

  
18 952,0011 t

 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

997013831 stavebního odpadu směsného kod odpadu 170 904  

—1

  

 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne)

směsného stavebního a demoličního zatříděneho do Katalogu odpadů

pod kódem 170 904

   ;c 25 +5 ez i8

1):: (22 25 45 9-713

Strana 4 z 4

 



 

 

 

I—o ,

ZMENOVY LIST číslo ZL: 2
 

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
  
 

 

Změnový list vystavil:
 

 

Datum: 31.7.2020  
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Vyklízení sklepních prostor a likvidace vzniklého odpadu.

Popis a zdůvodnění změny:

Ve sklepních prostorech budovy je velké množství směsného odpadu a izolací. Mezi tim

jsou zde také injekční jehly a jiný nebezpečný odpad. Tento odpad zamezuje v přístupu

k připojovacím místům kanalizace a tyto nelze realizovat.

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč 208 527,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 208 527,20 Kč Dle SoD, beze změny

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů roved ní od. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro
    
 

 

   

 

Podpis zmocněnce objedná odpis zmocněnce zhotovitele:

  
ntérmont,

cuff).

  

Datum: Datum: „

 

Podpis technického dozoru stavebníka: Podpis autorského dozoru projektanta:

&.

*t

  
HŠ      Datum: j Datum:
 



 

 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:

  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.3

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Jádrové vrtání prostupú ZTI

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ Interment, Opatrný, s.r.o.,

Zh°t°"'te" 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního ,
Objednatel. zabezpečení Datum. 31.7.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e—mailemlj faxemEI osobně-

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

 

 
 

Popis stávajícího stavu

Rozpočet neobsahuje jádrové vrtání

Projektové řešení

Technická zpráva požaduje pro prostupy stropními konstrukcemi jádrové vrtání.

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že prostupy stropními konstrukcemi nelze bourat

bouracímu prostředky.

Navrhované řešení

Jádrové vrtání prostupů dle TZ a provedeného stavebního průzkumu

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní viivy v průběhu výstavby.

Technik realizace

rm

   
    ont, Opatrný, s.r.o.

  
>1A_

,3f , ? "iii.

ÚUOLLLŽŠIUĚ
   záměr objednatelem |chyba v PD [] l chyba zhotovitelem lvyšší moc. Ijiné okolnostiD
 



 

 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

 

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

 

Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.    

(
\
)



/'

2’ Í/

fkvai LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

16001920 ČSSZ Plzeň Změnový list3

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Misto: Pizeň Datum: 25. 8. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ. Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ,

Zpracovatel: IČ:

_
mc,

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 53 195,04

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 53 195,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,OO% 11 170,96

snížená 0,00 15.00% 0,00

[Gena s DPH v CZK 64 366,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 2 z 5



VYĚKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ Stavba: „

, 16001920 CSSZ Plzeň Změnový list3

// Místo: Plzeň

i Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

Datum: 25. 8. 2020

Projektant:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

53 195,04

HSV - Práce a dodávky HSV 53 195,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 936,04

997 - Přesun sutě 3 231 ,91

998 - Přesun hmot 27,09

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletačni činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 53 195,04

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

     

 

 

 

     

 

     

 

 

 

   
 

  

 

 

 

 
 

 

Stavba:

16001920 CSSZ Plzeň Změnový |ist3

Místo: Plzeň Datum: 25. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: _

E

?

íPČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Í

Naklady soupisu celkem 53 195,04

D HSV Práce a dodávky HSV 53 195,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 936,0i

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s i
1 . . „ , 4 525,04—

' K 949101112 lesenovou podlahou v do 3,5 m zatizeni do 150 kg/m2 „,

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1.9 do 3,5 m

W 2"1,9*(7+6+7+4+1+1)

! _——'

1 2 K 952901111 Vycrstení budov bytove a obcanske vystavby pri vysce 7 254,00}

podlaží do 4 m
%

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytove

nebo občanské výstavby, světle výšky podlaží do 4 m

w (7+6+7+4+1+1)'3
_

i 3 K 977151116 Jadrovelvrty diamantovymi korunkamr do D 80 mm do 1 890,00}

) stavebních materiálu
2

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních matenalů

PP (železobetonu. betonu, cihel, obkladu, dlažeb, kamene) průměru přes 70

do 80 mm

W 2.NP

W 0.45

W 3.NP

W 0,45

vv Součet

_! , , . , . .
t4 Š K 977151123 Jadrove’vr‘ty diamantovymí korunkamí do D 150 mm do 36 267,00ž

\ stavebních materialu
__Í

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů

PP (železobetonu, betonu, cihel. obkladů) dlažeb, kamene) průměru přes

130 do 150 mm

W 1.NP

W O,3"7

W 2.NP

W 0,45’6

W 3.NP

W 0457

W 4.NP

vv 0,9'4

W Součet

D 997 Přesun sutě 3 231,91
\ l . ... , . .

‘, 5 K 997013214 throstavemstnl dop—rave suti a vybouranych hmot pro 1 414,17

, budovy v do 15 m rucne __ _

Vnítrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

PP svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do

15 m

,
, , .

í
i 6 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot'na skladku nebo

196,00;
; meznskladku do 1 km se slozením

.!

PP Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo meziskládku se

složením. na vzdálenost do 1 km

I v! . , »

i7 [ K 997013509 Prlplatek k o'dvozu sutí a vybouranych hmot na skladku ,

í ; ZKD 1 km pres 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskía'dku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km

W 0,827‘30 'Přepočtene koeficientem množství
1 , . , , ' . T

lx 8 K 997221612 Nakladanl vybouranych hmot na dopravní prostredky |
423,42:

pro vodorovnou dopravu l
*

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
PP .

vybouranych hmot

l | ., , , , . í

l | Poplatek za ulozem na skladce (skladkovne) [ 942 7 i

i 9 i K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 i ' 82    
Strana 4 z 5



 

 

Y ' l

 

 

_,nyp Kód Popis lVlJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

,; l

„ Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

/ PP směsného stavebního & demoličního zatříděného do Katalogu odpadu

/’ pod kodem 170 904

/ D 998 Přesun hmot

\ 10 Í K 1998018003 llPřesun hmot ruční pro budovy v do 24 m * t

 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby

PP ruční - bez užíti mechanizace vodorovná dopravní vzdalenost do 100 m

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

 

& 11 % K 3998018011 lPříplatek kvručnímu přesunu hmot pro budovy zděné zal

\ * \ ízvetseny presun ZKD 100 m l

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení výrobu a služby

PP ruční - bez užíti mechanizace Příplatek k cenam za ruční zvětšený

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdalenost za každých

dalších i započatých 100 m

 

Strana 5 z 5



 

 ‘—u ,

ZMENOVY LIST Číslo ZL: 3
 
 

Zhotovitel: lntermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
    

Změnový list vystavil:

 

 

  Datum: 28.8.2020
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souiadu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Jádrové vrtání prostupů ZTI

Popis a zdůvodnění změny:

Technická zpráva požaduje pro prostupy stropními konstrukcemi jádrové vrtání.

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že prostupy stropními konstrukcemi nelze bourat

bouracímu prostředky.

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč 53 195,04 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 53 195,04 Kč Dle SOD, beze změny

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro cel'
 

Podpis zmocněnce objednatel odpis zmocněnce zhotovitele:

 

m : w „ 5.1;- \

_

„Š. - ,ng .

 

Podpis technického dozoru ebníka: Podpis autorského dozoru projektanta:

      ?“ '“ ‘5’“-
nm-?tta

Datum: až Datum: „ „tw  
 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:
  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.4

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

 

 

 
 

 

    

 

. _ Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zhomv'te'“ 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum. 14.9.2020

Způsob odeslání/předání poštouD e-mailemD faxemEl osobně-

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že stávající podpěrné konstrukce jsou v kolizi

s novými dispozicemi objektu a je nutná demontáž včetně stavebních úprav.

Projektové řešení

Rozpočet ani projekt tyto konstrukce neobsahuje.

Navrhované řešení

Vybourání, demontáž, likvidace vzniklého odpadu a následná sanace stěn a podlah.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jménor_

Technik realizace

 

Intermont, Opatrný, s.r.o.

  záměr objednatelem Ichyba v PD D [ chyba zhotovitelem lvyšší mocE Ijiné okoinostiE]   



Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

 

Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.  
 



/
/

/

YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Místo: Datum 23. 9, 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: lČ:

DIČ.

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 39 590,29

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 39 590,29

Zákiad daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 590,29 21 ,00% 8 313,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

*Cena s DPH v CZK 47 904,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

Místo: Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kod dílu - Popis

Datum: 23. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 39 590,29

HSV - Práce a dodávky HSV 39 590,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 231,78

6 ~ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 303,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 702,63

997 - Přesun sutě 5 935,14

998 - Přesun hmot 416,94

2) Ostatní náklady 0,00

Jiné VRN
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 590,29

Strana 2 z 3



/

flTULACE STAVBY

ZL4

Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

    

 

KSO:

 

 

 

 

 

 

 

CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 23. 9, 2020

Zadavatel: IČ*

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ“

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 39 590,29

Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 39 590,29

Sazba dané Základ dané Výše daně

DPH základní 21,00% 39 590,29 8 313,96

snížená 15,00% 0,00 0,00

l

lCena s DPH v CZK 47 904,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: „_ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: ZL4

Stavba: Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

Místo: Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

 

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

1) Náklady z rozpočtů

ZL4 Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

2) Ostatní náklady ze souhrnného iistu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 590,29

39 590,29

0,00

39 590,29

Strana 2 z 2

47 904,25

47 904,25

0,00

47 904,25



  

 

Místo:

 

Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

23. 9. 2020

 

Plzeň Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

l „ 1

l PC Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] j
, „

 

Náklady soupisu celkem

 

 

 
 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

      
 

 

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

, , a , E

1 K 310321111 Zabetonovaní otvoru d.0 pl 1 m2 ve zdívu ,

nadzakladovem vcetne bedneni a vyztuze

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l,

2 , K 317941121 lE, U, UE neboLdoč12

3 E M 13010818 ocel profilová UPN 120jakost 11 375

E | , ,. , , ,

4 E K 346244381 .Plent'ovaní jednostranné v do 200 mm valcovanych

E 1 gnosnlku Clhlami

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

. ,., . ., , „ ,. , .. v I

5 K 612131101 Cementovy postrík vmtrmch sten nanaseny celoplosne Ž

rucne

6 K 612131121 Penetracní dísperzní nater vmtrmch sten nanaseny

rucne

7 K 612321141 Vapenocernentova omítka stukova dvouvrstva vmtrmch

sten nanasena rucne

8 K 612325302 Vapenocementova stukova omítka ostem nebo

nadpraZI

9 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabícovým pletivem

10 K 619995001 Zacosteaní omítek kolem oken, dven, podlah nebo

obkladu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

' E Lešení pomocné pro co kt ' h t b E> , Je y pozemnlc s ave s >

„ * K 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 E

12 K 952901111 Vymstem budov bytove a obcanske Výstavby prí vysce

podlaZI do 4 m

Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl

! 13 K 964072211 do 4 m hmotnosti do 10 kg/m

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

14 K 965042221 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1

;m2

Vyboura'ní otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na

15 K 971024581 MV nebo MVC tl do 900 mm

D 997 Přesun sutě

16 K 997013213 Vnítrostavenístm doprava sutí a vybouranych hmot pro E

budovy v do 12 m rucne

l‘llpldLUK l\ VIIIHUdeVUIllbLlIl UUpIdVU bUle

17 K 997013219 vybouranych hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

18 K 997013501 Odvoz sutí a vybouranych hrnot'na skladku nebo

meztskladku do 1 km se slozením

19 K 997013509 Príplatek k odvozu sutí a vybouranych hmot na skladku

ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

20 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

21 K 997221612 Nakladam vybouranych hmot na dopravm prostredky

pro vodorovnou dopravu

D 998 Přesun hmot

E 22 K E998018003 EPfesun hmot ruční pro budovy v do 24 m  
 

  
_CZ it": 4;! c7 13 Strana 3 z 3

39 590,29

39 590,29

8 231,78

1 270,20

992,20

2 891,90
 

 1 077,48

14 303,80

125,62

1 046,75.

430,99

11 261,88

271,56

1 167,00

12 702,63

—’—'fi

1 389,41

  

2 501,40

6 998,70

374,40

1 438,72

5 935,

 

14

1 153,02

748,79

 

533,72

695,87

2 567,28

236,46E

l

 
416,94

416,941

  



 —r ,

ZMENOVY LIST
 
číslo ZL: 4
 

Zhotovitel:

  
 

Změnový list vystavil:
 

  Datum: 14.9.2020

lntermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
 

 

 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Demontáže stávajících podpěrných konstrukcí

Popis a zdůvodnění změny:

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že stávající podpěrné konstrukce jsou v kolizi

s novými dispozicemi objektu a je nutná demontáž včetně stavebních úprav.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

39 590,29 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
 

+ 39 590,29 Kč

 
Dle SoD, beze změny

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů

Dokumentace zakázky pro c
  

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

    
Podpis zmocněnce objednat

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

      "v;šÍ E
zas, .,
„...

Datum:
 

Podpis technického dozoru stavebníka:

w

  

* “- “2321

Datum: 23; = . mw  

 

Podpis a ho dozoru projektanta:

 

   
REVITAL

 
 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživateie:

Datum:
 

 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 5

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerúv pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Kamerové zkoušky kanalizace

 

 

 
 

 

   
 

 

 

. _ lntermont, Opatrný, s.r.o.,

Zhomv'te" 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum. 3.8.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxemD osobněij

Přílohy: Popis:

1. Požadavek TDS kontrola stávající kanalizační přípojky

2. Soupis - rozpočet Soupis prací - změna č.5

 

  
 

Popis stávajícího stavu

Kanalizační přípojka je stávající.

Projektové řešení

Projekt neřeší.

Navrhované řešení

Kamerový průzkum a kontrola kanalizační přípojky realizované části objektu.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Technik realizace

   

  

i ,

gý'íerzššonzl

patrný, s.r.o.

  záměr objednatelem |chyba v PD D | chyba zhotovitelem jvyšší mocÉ [jině okolnostiE]
 

 



Stanovisko technického dozoru stavebníka:

j.“eliši. RŠ..

jedeme! 'i'

    

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

 

Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
  



   

  

PITULACE STAVBY

ód: ZL5

Stavba: Kamerové zkoušky

 

 

 

 

 

 

 

KSO: _ CC-CZ:

Místo: CSSZ Plzeň Datum: 13, 10. 2020

Zadavatel: )C:

D1Č.

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: 1C:

D1C:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 12 680.00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 000

Cena bez DPH 12 680,00

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 12 680,00 2 662,80

snížená 15.00% 0,00 0,00

§Cena s DPH v CZK 15 342,30
1

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: ZL5

Stavba: Kamerové zkoušky

Místo: ČSSZ Plzeň
Datum: 13_ 10. 2020

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
12 680,00 15 342,80

ZL5 Kamerové zkoušky
12 68000 15 342,80

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
12 680,00 15 342,80

Strana 2 z 2



 

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kamerové zkoušky

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: ČSSZ Plzeň Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: lČ:

DIČJ

Zhotovitel: lČ:

DlČ.

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 680,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH
12 680,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 680,00 21,00% 2 662,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

l

lCena s DPH v CZK 15 342,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kamerové zkoušky

Místo: ČSSZ Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód díiu - Popis

Datum: 13. 10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 12 680,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 880,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 88055

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 800,00

VRN1 — Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 800,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 680,00

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ

 

 

 

   

 

 

  

 

  

 

   
 

 

Stavba:

Kamerové zkoušky

Misto: ČSSZ Plzeň Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství „l.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 12 680,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 880,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 880,00

1 ‘ K 959901212 JMonitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci „; m „__ 5 880,00,

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 800,00

1 2 K 013203000 Dokumentace stal/by bez rozlišení: zpracování kpl

; kamerovych zkousek vc tech. zpravy
   

 

   
; __ B! spmťxfsogts

rc. 25 smí 9" ze
DEC. CZ 2'5 4.35 l!" 38

  

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST čís/o ZL: 5
 
 

Zhotovitel:

   

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
 

Změnový list vystavil:
 

 

 

  Datum: 31.7.2020
 

díla:

Předmět změny:

Kamerové zkoušky kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

Kanalizační přípojky ve sklepních prostorech budovy jsou zanesené sedimentem.TDS

žádá provedení kamerového průzkumu stávající kanalizační sítě.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

12 680,- Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
 

+ 12 680,- Kč

 
Dle SOD, beze změny

 

  
Dokumentace zakázky pro ce

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce objednáte

  

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

Datum:
 

Podpis technického dozoru stavebníka:

j.“tčiš. Říší—G s.r.o.

je:—;.tatel :

     
 

Podpis a ého dozoru projektanta:

 

Datum: 
 

 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:  
 

L
»



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.6

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Oprava a doplnéni nesoudržných přizdivek.

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zhomv'te'“ 431 15 Vrskmaň 74

Objednatel: Ceska republika - Ceska sprava scelalniho Datum: 14.9.2020

zabezpeceni

Způsob odesláni / předání poštouEl e-mailemD faxemÚ osobně-

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

 

 
 

Popis stávajícího stavu

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že v části budovy jsou přizdívky nesoudržně

s podkladem a hrozí jejich pád.

Projektové řešení

Rozpočet ani projekt tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Odbouráni stávající stěny a dozdění, nad dveře bude umístěn překlad,

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace     
lnterrn patrný, s.r.o.

   záměr objednatelem |chyba v PD D | chyba zhotovitelem [vyšši moc. |jiné okolnostiD
 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

 
  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitet, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.
  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

Stavba: 0.1.1 - ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu — Rozpočet

Objekt: 1 - Stavební část - Oprava a doplnění nesoudržných přizdívek

JKSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 03.06.2020

Objednatel:
IČ: 49900854

DIČ: CZ49900854

Zhotovitel:
!Č: 44797958

Interment, Opatrný, s.r.o., DIČ: CZ44797958

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
23 552,46

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
23 552,46

DPH základní 21,00% ze 23 552,46 4 946,02

snížena 15,00% ze 0,00 0,00

%

1

]Cena s DPH v CZK 28 498,48}

Projektant Č Zpracovatel E

%
L

!
1

' 1
i

L

1

gDatum a podpis: Razítko ‘Datum a podpis: Razítko j

 

 

 

'Objednavatel

 

Zhotovitel

  
Strana 1 z 5



[Datum a podpis: Razítko iDatum a podpis: „ Razítko

Strana 2 z 5



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: D.1.1 - ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 1 - Stavební část - Oprava a doplnění nesoudržných přizdívek

Místo: Datum: 03.06.2020

Objednatel: O Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o., Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek

3 - Stěny a příčky z pórobetonových tvárnic a cihel plných

99 - Přesuny hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 3 z 5

Cena celkem [CZK]

23 552,46

23 552,46

1 452,00

11 961,81

10138,65

0,00

23 552,46



1

1

ROZPOČET

 

\in

Stavba: D.1.1 — ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 1 - Stavební část - Oprava a doplnění nesoudržných přizdívek

Místo:
Datum: 03.06.2020

Objednatel: 0
Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o., Zpracovatel:

1

0,
1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1
 

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

% - Bouránípříček z cihel, tvárnic nebo příčkovek

1 1

1 2 1 K 1962031133

l 1

34 - Stěny a příčky

3 M 1342272225

1

1Bourém' příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek

ído 150mm m2

"10,2+3"

 

? „ , , , . , 1
1Pficl<y z porobetonovych tvarmc hladkych na 1 Z

1tenké maltové lože - 100mm Ytong Klasik 1 m

3.NP-Č.m. 3.10 - 5m2

2.NP-Č.m. 2.11 — 5,20m2

 

1

1 4 M 1342241122

1

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel

plných dl. 250mm, tl. 113mm m2

  

dle ZL č. 6. — 2.NP-č.m. 2.10 - 3m2

 

\

5 K 342291121

 1
1
l
1

Ukotvení příček plochými kotvami, do

konstrukce
1 

 

6 K 997002611

 

99 - Přesuny hmot

 

. , , , 1
Nakladani suti a vybouranych hmot ; t

1
 

(10,2x0,1)+(3x0,113)x1800 obj. hmotnost cihel

odvoz suti do dvora-3.NP-č.m-3.1O

odvoz suti do dvora—2.NP-č.m-2.11

odvoz suti do dvora-2.NP-č.m.-2.1O

 

7 ? K 997013501

|

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1km se složením

 

 

 8 1 K 997013509

 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD1km, přes 1km (19km)

  

 

J

23 552,46

23 552,46

332,00
a

1
l

1 452,001

1196151

5 676,81 1
1

~—1

5 760,001

10138,65

445,851

1 006,35;

1

|
1

l

830,981

1

 

Strana 4 Z 5



/

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ

 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) %
1

9 š K Ž997013601 stavebního odpadu z prostého betonu, pod 3 t

í
kódem 17 01 01 1 
 

 

 ; 10:3 K 998714103
ŠPřesun hmot stanovený z hmotnosti přesun.

' materiálu, v objektech výšky přes 12 do 24m

   

 

  

   

mféfifl s.:-.a).

ei wank-finest:

L. 2‘3 4:3 s“ 15

DEC. C2 2'") =35 6718

Strana 5 z 5

Množství J.cena [CZK]

       

Cena celkem [CZK] ]

á—1

\

3 014,80í



 

 

ZMĚNOVÝ LIST čís/o ZL: 6
 
 

Zhotovitel:

  
 

Změnový list vystavil:

 

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74

 

   

Datum: 14.9.2020
 

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Oprava a doplnění nesoudržných přizdívek.

Popis a zdůvodnění změny:

Přizdínky v části budovy jsou provedeny z nevyhovujících nesoudržných materiálů.

Z důvodu návaznosti prováděných prací je nutné tyto odstranit a nahradit novými.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena měněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

23 552,46 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
 

+ 23 552,46 Kč

 
Dle SOD, beze změny

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, pr

Dokumentace zakázky pro celé
  

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce objedná

Datum; — a:

  Podpis zmocněnce zhotovitele:

   
Datum: 1%. &
 

Podpis technického dozoru stavebníka:

„jÁ/121. těšim-„Tě 53.523—

jeůaael i;slečnu

)—

R, .

má

  

 
 

_:W „ „

Datum:  

Podpis autorského dozoru projektanta:

    

ŘEVŠT “*

Praha 1

!

Datum; 2:7: *5: m
 

 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocnénce uživatele:

Datum:
  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.7

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Dodávka a montáž antistatické podlahové krytiny v serverovně.

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zhomv'te'- 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum, 14.9.2020

Způsob odeslání / předání poštouEl e-mailemD faxemD osobně-

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

PD a rozpočet není obsažena dodávka a montáž antistatické podlahové krytiny

v serverovně. Podlahu 2 PVC antistatik dle normy je nutno provést před osazením

technologie, která je součástí dodávky.

Projektové řešení

Rozpočet ani projekt tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Dodávka a montáž podlahové antistatické krytiny.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace   
In t, Opatrný, s.r.o.

   

záměr objednatelem |chyba v PD [] | chyba zhotovitelem ]vyšší moc. ljiné okolnostíD
 

 



 

 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.   



 

 

 

 

 

 

 

„;

a)

/

'KAPITULACE STAVBY

ód: ZL?

Stavba: Dodávka a montáž PVC antistatik

KSO: CC—CZ:

Místo: Plzeň Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: lČ:

DlČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: lC:

DlČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 50 998,17

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 50 998,17

Sazba dané Základ dané Výše daně

DPH základní 21.00% 50 998,17 10 709,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

l ,

{Gena s DPH v CZK 61 707,79l

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: ZL7

Stavba: Dodávka a montáž PVC antistatik

Místo: Plzeň
Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] '

1) Náklady z rozpočtů
50 998,17 61 707,79

ZL7 Dodávka a montáž PVC antistatik
50 998,17 61 707,79

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
50 998,17 61 707,79

Strana 2 z 2



»

jf KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
/

,:

Stavba:

Dodávka a montáž PVC antistatik

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:
IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DlČ.

Zpracovatel: IČ:

DlČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 50 998,17

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 50 998,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 998,17 21 ,00% 10 709,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 707,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka a montáž PVC antistatik

Místo: Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitei:

Kód dílu - Popis

Datum: 22. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 50 998,17

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 47 975,17

776 - Podlahy povlakové 44 59029

777 - Podlahy lité 3 384,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 173,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 850,00

VRNG - Územní vlivy 1 850,00

2) Ostatni náklady
0,00

Jiné VRN
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 50 998,17

Strana 2 z 3



jóUPlS PRACÍ

Stavba:

Dodávka a montáž PVC antistatik

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

     
 

 
 

 

 

 

Místo: Plzeň Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

l „ 7
1 PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, l

Naklady soupisu celkem 50 998,17

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

0 PSV Práce a dodávky PSV 47 975,17

D 776 Podlahy povlakové 44 590,29

2 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 330,33

3 K 776121311 Vodou redltelna penetrace'savehoúpodkladu m2 1 1 010,101

povlakovych podlah redena v pomeru 1.1

4 K 776141122 Vyrovnanl podkladu povlakovych podlah stěrkou m2 9 800,70

pevnostl 30 MPa tl 5 mm

5 K 776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásu 2 PVC m2 | 5 705,70

standardnlm lepidlem

1 = PVC homogenní antistatické neválcovaná tl 2,00mm,

1 6 M 28411044 čtverce 615x615mm, R 1-100MQ, rozměrová stálost m2 21 327,30

0,05%, otlak do 0, 035mm 1

7 K 1776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 1 706,25

studena

8 K 776411112 Montáž obvodových sokliků výšky do 100 mm m 3 445,40

9 M 28411008 llsta sok/ava PVC 10x00mm , m 942,971

18 K 998776203 Presun hmot procenlnl pro podlahy povlakove v % 177,05

objektech v do 24 rn

19 K 998776292 Prlplatek k presunu hmot procentnl 776 za zvetseny % 150349

,presun do 100 m 4

D 777 Podlahy lité 3 384,88

101 K 777111111 Vysáti podkladu před provedením lité podlahy 1 m2 319,41:

10 K 777131101 Penetracnl epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý m2 3 030,301

podklad

14 K 998777203 Presun hmot procentnl pro podlahy llté v objektech v % 28,14

do 24 m

15 K 998777292 Prlplatek k presunu hmot procentní 777 za zvětšeny % 7,03

presun do 100 m _l

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 173,00

1 161 K 1H2$2221 1Napojenizemniciho pásku hod 1 173,00,

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 850,00

D VRN6 Uzemni vlivy 1 850,00

1 17 1 K 1065002000 1Mimostaveni§tni doprava materiálů 1 kpl 1 850,00 
 

  
Strana 3 z 3



 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7
 
 

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74

 

 

  

Změnový list vystavil:
 

  Datum: 14.9.2020
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Dodávka a montáž antistatické podlahové krytiny v serverovně

Popis a zdůvodnění změny:

PD a rozpočet není obsažena dodávka a montáž antistatické podlahové krytiny

v serverovně. Podlahu z PVC antistatik dle normy je nutno provést před osazením

technologie, která je součástí dodávky.

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč 50 998,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

+ 50 998,17 Kč Dle SOD, beze změny

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé '

 

    Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: _
 

 

Podpis technického dozoru stavebníka:

WÁŠ—Ž. MK” " “

jednatel :;ď

 

    
 

Datum: Ž ?? “"7?“ 335%Datum:  
 

 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:
  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.8

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerúv pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Oprava nesoudržných betonových podlah

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ Intermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'te" 431 15 Vrskmaň 74

Objednatel: Ceska republika — Ceska sprava socnalniho Datum: 149_2020

zabezpeceni

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxemD osobněg

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

 

 
 

Popis stávajícího stavu

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že betonové podlahy v části budovy jsou nesoudržné

a neni možné pokračovat s navazujícími pracemi bez navržené opravy.

Projektové řešení

Rozpočet ani projekt tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Vybourání, vyčištění, izolace, betonáž nových podlah a likvidace vzniklého odpadu.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativni vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace   
, Opatrný, s.r.o.

   záměr objednatelem ]chyba v PD D | chyba zhotovitelem [vyšší moc. | jiné okolnostiD
 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

„ „„ _“iM—aš. mam 5.!9

šíři—fata as!—během   

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.
  



KAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

A; ZL8

Itavba: Oprava nesoudržných betonových podlah

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

DlČ.

Zhotovitel: lČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 525 219,57

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 525 219,57

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH zakladní 21,00% 525 219,57 110 296,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

!Cena s DPH v CZK 635 515,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: ZL8

Stavba: Oprava nesoudržných betonových podlah

Místo: Plzeň Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel; Zpracovatel:

j Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

1) Náklady z rozpočtů

ZL8 Oprava nesoudržných betonových podlah

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

525 219,57

525 219,57

0,00

525 219,57

635 515,68

635 515,68

0,00

635 515,68



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nesoudržných betonových podlah

 

 

 

 

 
 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Misto: Plzeň Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: iČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D1Č.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 525 219,57

Ostatní náklady
000

Cena bez DPH
525 219,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 525 219,57 21 ,00% 110 296,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 635 515,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 3



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Oprava nesoudržných betonových podlah

Místo: Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 23. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 525 219,57

HSV - Práce a dodávky HSV 517 859,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 158 376,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 712,78"

997 - Přesun sutě » 213 894,317

998 - Přesun hmot 27 876,35

PSV — Práce a dodévky PSV 7 359,8;

v 783 - Dokončovací práce — nátěry 7 359,8;

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 525 219,57

Strana 2 z 3



 

JUPIS PRACÍ

5tavba:

Oprava nesoudržných betonových podlah

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

 

 

 

Místo: Plzeň Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

, v
::

1 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

lá
l

Naklady soupisu celkem 525 219,57

D HSV Práce a dodávky HSV 517 859,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy & osazování výplní 158 376,28

1 K 632451459 Potér pískocementový tl do 50 mm tř. C 37 běžný m2 141 015,56

2 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 17 095,73;

3 ; K 642942111 Osazování zárubní nebo ra'mu dveřních kovových do kus 265,001

, 2,5 m2 na MC __— _,

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 712,78

4 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří vysce m2 4 999,501

podlaží do 4 m

 

 

5 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem

nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

  

m3 112 274,24

  6 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2
 

D 997 Přesun sutě

 

 

1 7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot

  

213 894,31

9 477,93

 

 

8 K 997013151
Vnítrostaveníětní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m s omezením mechanizace   46 216,19

 

9 K 997013219

I‘delcn l\ VlllllUbL'dVClllbllll UUpldVU :uu d

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10

  

6011,72

 

10 K 997013501 meziskíádku do 1 km se složením

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

  

21 393,04

 

H K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

  

27 892,19

  
12 K 997013831

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne)

ístavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904     102 903,24

 

D 998 Přesun hmot

  

 

27 876,35

 

    13‘ K 998017003 1d06m
ÍPřesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v    27 876,35  

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

     

7 359,85

7 359,85
 

Zameteni betonových podlah před provedením nátěru     
m2 1 709,571
 

_
;
_
x 4 K 783901451

5 K 783901453
   Vysátí betonových podlah před provedením nátěru

 

 

m2 5 650,281
__ál 

„Ffi/„H. M320

Seedsiatei spat

» A »— u

i )a ‘    

Strana 3 z 3

  



 

ZMĚNOVÝ LIST
 
Číslo ZL: 8
 

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
  
 

  

Změnový list vystavil:
 

    
Datum: 14.9.2020

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Oprava nesoudržných betonových podlah

Popis a zdůvodnění změny:

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že betonove podlahy v části budovy jsou

nesoudržne a není možné pokračovat s navazujícími pracemi bez navržené opravy

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena méněprací bez DPH :

O,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

525 219,57 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení dila:
 

+ 525 219,57 Kč
Dle SOD, beze změny

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínk

úrovni co do jakosti materiálů,

Dokumentace zakázky pro cel
 

Podpis zmocněnce objed

Datum:

   

 

  

y smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

' apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

Ba
tu
-i

i;:

 

Podpis technického dozoru stavebníka:

 

 Datum: ,- „L.
e1„ "“

Podpis autorského dozoru projektanta:

REVST

Praha

 

 2:? ~22 mDatum:
  



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:
  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.9

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky

 

Předmět změny:

Likvidace stavební suti z podhledu mistnosti 3.17 a 3.18

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ Intermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'teL 431 15 Vrskmaň 74

Objednatel: Ceska republika — Ceska sprava socralnlho Datum: 1492020

zabezpeceni

Způsob odeslání / předání poštoulZl e-mailemD faxemD osobněŽl

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

Nad stropním podhledem místnosti 3.17 a 3.18 ve 3np se nachází velké množství stavební

sutě. V podhledu se bude montovat vzduchotechnika aje tedy nutné jeho kompletní

vyčištění.

Projektové řešení

Rozpočet ani projekt tyto položky neobsahuje

Navrhované řešení

Stropní podhled bude částečně demontován a stavební suť bude ručně odstraněna a

odvezena na skládku.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace   
n ermont, Opatrný, s.r.o.

  záměr objednatelem ]chyba v PD D |chyba zhotovitelem lvyšší moc. ljiné okolnostilj 
 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Lat-74.. ERRED s.r.o,

 

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

  

  

REWTAL

13mm mms

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.   

I
Q



/,

.

_!kAPlTULACE STAVBY

jód: ZL9

, ‘Stavba: Likvidace odpadů 3.np - stropni prostor

KSO:

Místo: Plzeň

Zadavatel:

Česká správa sociálního zabezpečení

Zhotovitel:

Intermont Opatrný s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena je kalkulována pouze na dotčené práce a povahu odpadu (sklepni prostory + zjištěný směsný odpad), v případě jakékoli změny bude

kalkulace individuálně přepočítana a mohou se změnit i jednotkové ceny.

CC-CZ:

Datum:

DlČ1

iC:

DIČ:

DIČ:

27. 7. 2020

 

 

 

 

 

 

 

Náklady z rozpočtů 25 031,40

Ostatní náklady ze souhrnného listu 000

Cena bez DPH 25 031,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 25 031,40 5 256,59

snížená 15.00% 0,00 0,00

l l

‘Cena s DPH v CZK 30 287,99}

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: ZL9

Stavba: Likvidace odpadů 3.np - stropni prostor

Místo: Plzeň Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Česká správa sociálního zabezpečení Projektant:

Zhotovitel: Interment Opatrný s.r.o Zpracovatel: _

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

1) Náklady z rozpočtů

ZL9 Likvidace odpadů 3.np - stropni prostor

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

25 031,40

25 031,40

0,00

25 031,40

30 287,99

30 287,99

0,00

30 287,99



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Likvidace odpadů 3.np - stropní prostor

KSO: CC-CZ:

Misto: Plzeň Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Česká správa sociálního zabezpečení DIČ:

Zhotovitel: lČ:

Intermont Opatrný s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DlČ.

Zpracovatel: lČ:

DlČ.

Poznámka:

Cena je kalkulována pouze na dotčené práce a povahu odpadu (sklepní prostory +

zjištěný směsný odpad), v případě jakékoli změny bude kalkulace individuálně

přepočítána a mohou se změnit i jednotkové ceny.

 

 

 

 

 

 

 

Náklady z rozpočtu 25 031 ,40

Ostatni náklady
0,00

Cena bez DPH
25 031,40

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 25 031 ,40 21 ,00% 5 256,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

‘Cena s DPH v CZK 30 287,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 24



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 2 z 4



 

ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Likvidace odpadů 3.np - stropní prostor

Místo: Plzeň

Zadavatei: Česká správa sociálního zabezpečení

Zhotovitel: Intermont Opatrný s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 27. 7. 2020

Projektant:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 25 031,40

HSV - Práce a dodávky HSV 20 263,40

997 - Přesun sutě
20 263,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 768,00

2) Ostatni náklady
0,00

Jiné VRN
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 031,40

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ \

Stavba: \

Likvidace odpadů 3.np - stropní prostor "

 

 

 

 

 

    

  

  

 

 

 

 

    

Místo: Plzeň Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: Česká správa sociálního zabezpečení Projektant:

Zhotovitel: Intermont Opatrný s.r.o. Zpracovatel: _

1 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1
\ . \

Naklady soupisu celkem 25 031,40

D HSV Práce a dodávky HSV 20 263,40

D 997 Přesun sutě 20 263,40

1 K 997002611 [Nakládání suti a vybouraných hmot t

\ 2 K 997013151 throstavemstna doprava sun a vybouranych hmot pro t

[ budovy v do 6 m s omezemm mechanizace

'; I'llpfalťň R VHIUUdeVťlIIbUH UUpIdVC bull—d

3 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 1O t

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hEnot’na skladku nebo t 2 118,78

meznskladku do 1 km se slozemm

5 K 997013509 Pnplatek k odvozu sutl a vybouranych hmot na skladku t 1 841 ,64

ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 10 19 1

6 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1‘60‘ 
 

 

   

    r

 

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 768,00

1 * , v . , . . , , v . \ Ě

7 K 16 \Castecna demontaz a zpetna montaz stropmho ; hod 4 768,00!

,podhledu ;

  

Strana 4 z 4



 

ZMĚNOVÝ LIST
 
čís/o ZL: 9
 

Zhotovitel:

 
 

Změnový list vystavil:
 

Datum: 14.9.2020

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
 

 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Likvidace stavební suti z podhledu místnosti 3.17 a 3.18

Popis a zdůvodnění změny:

Nad stropním podhledem místnosti 3.17 a 3.18 ve 3np se nachází velké množství

stavební sutě. V podhledu se bude montovat vzduchotechnika aje tedy nutné jeho

kompletní vyčištění.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

25 031,40 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení dila:
 

+ 25 031,40 Kč

 
Dle SoD, beze změny

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, p

Dokumentace zakázky pro celé
  

 

í apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce objednatele:

.Š„ ;

  

  

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

Datum:
 

 
Podpis technického dozoru stavebníka:

 

Datum: "" “  

 

 

Podpis au ors ého dozoru projektanta:

 

233 33 ????Datum:   



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:
  



 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 02 č. 1o

  
Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Jádrové vrtání prostupů ÚT

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ Intennont Opanný,s.to„

Zhomv'te" 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum. 14.9.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxemL—J osobně-

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

Rozpočet neobsahuje jádrové vrtání

Projektové řešení

Technická zpráva požaduje pro prostupy stropními konstrukcemi jádrové vrtání.

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že prostupy stropními konstrukcemi nelze bourat

bouracímu prostředky.

Navrhované řešení

Jádrové vrtání prostupů dle TZ a provedeného stavebního průzkumu

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace

 

   záměr objednatelem |chyba v PD D | chyba zhotovitelem lvyšší moc. ijiné okolnostiEl
 



Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.   



 

/

 

 

 

 

 

 

 

/’

APITULACE STAVBY

d: ZL10

Stavba: Jádrové vrtání ÚT 16001920 (2332 Plzeň

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 27. 8. 2020

Zadavatel: IC:

(2552 Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IC:

lnlermon-Opatrný sr.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DlČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 118 561 ,91

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 118 561,91

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 118 561,91 24 893,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 143 459,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: ZL1O

Stavba: Jádrové vrtání ÚT 16001920 ČSSZ Plzeň

Místo; Plzeň Datum: 27. 8. 2020

Zadavatei: Cssz Plzeň Projektant:

Zhotovitel: Intermon-Opatrný s.r.o. Zpracovatel: _

k

\ Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

\

 

1) Náklady z rozpočtů

ZL10 Jádrové vrtání ÚT 16001920 čssz Plzeň

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

118 561,91

118 561,91

0,00

118 561,91

143 459,91

143 459,91

0,00

143 459,91



/

j/r

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jádrové vrtání ÚT 16001920 ČSSZ Plzeň

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Plzeň Datum: 27. 8. 2020

Zadavatel: IČ:

ČSSZ Plzeň DIČ.

Zhotovitel: IČ:

lntermon-Opatrný s.r.o. DIČ.

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

_ mc.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 118 561,91

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
118 561,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 118 561 ,91 21,00% 24 898,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 143 459,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ \

 

 

 

 

Stavba:

Jádrové vrtání ÚT 16001920 čssz Plzeň

Místo: Plzeň Datum: 27. 8. 2020

Zadavatel: ČSSZ Pizeň Projektant:

Zhotovitel: intermon-Opatmý s.r.o. Zpracovatel: _

Ko'd dílu - Popis Cena ceikem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 118 561,91

HSV - Práce a dodávky HSV 118 561,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 249,50

997 — Přesun sutě 3 184,78

998 - Přesun hmot 127,63

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 118 561,91

Strana 2 z 3



 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

/

/ ,

/UP|S PRACI

//

//Štavba:

/ Jádrové vrtání UT 16001920 CSSZ Plzeň

/ Misto: Plzeň Datum: 27. 8. 2020

Zadavatel: ČSSZ Plzeň Projektant:

Zhotovitel: lntermon-Opatrný s.r.o. Zpracovatel: _

| %

ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

\ J

Naklady soupisu celkem 113 561,91

D HSV Práce a dodávky HSV 118 561,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 249,50

1 K 952901111 Vyoistení budov bytove a obcanske vystavby prí vysce m2 4 999,50

podlaZI do 4 m

2 K 977151114 Jadrove'vny dlamentovymí korunkamí do D 60 mm do m 85 950,00

;stavebních metenalu A

3 K 977151119 iJadrovervrty diarn-ajmgtovyml korunkaml do D 110 mm do m 24 300100

í : \stavebmch matenalu , __ l

D 997 Přesun sutě 3 184,78

. ., , . , ,

4 K 997013214 throstavenlstm doprava sutí a vybouranych hmot pro t 1 431 ,27‘

budovy v do 15 m rucne __

5 K 997013501 Odvoz sutí a vybouranych hrnot'na skledku nebo t 198,37

meZIskladku do 1 km se slozemm

6 * K 997013509 Pnplatek k odvozu sutí a vybouranych hmot na skladku t 17242

ZKD 1 km pres 1 km
ff

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

7 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 954’18

8 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 428,54

[pro vodorovnou dopravu J.

D 998 Přesun hmot _

9 K 998018003 ĚPřesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t __ 52,45

10 K 998018011 Prípletek kvrucmmu presunu hmot pro budovy zdene za t 75181

zvetseny presun ZKD 100 m r \
      
 

 

  

Strana 3 z 3



 

ZMĚNOVÝ LIST čís/o ZL: 10
 
 

Zhotovitel: lntermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
 

Změnový list vystavil:
 

Datum: 14.9.2020

 

 

 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Jádrové vrtání prostupů ÚT

Popis a zdůvodnění změny:

Technická zpráva požaduje pro prostupy stropními konstrukcemi jádrové vrtání.

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že prostupy stropními konstrukcemi nelze bourat

bouracímu prostředky.

 

Počet připojených listů specifikaci: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

118 561,91 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení dila:
 

+ 118 561,91 Kč Dle SOD, beze změny

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

   

úrovni co do jakosti materiálů, pro

Dokumentace zakázky pro celé di
 

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce objednate  

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

Datum: Éíš *
 

 
Podpis technického dozoru stavebníka:

 

Datum:

Podpis autorského dozoru projektanta:

 

 Datum: 2 :L g:
  



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:

 

 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 11

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Požární prostupy elektro.

 

 

 
 

 

   
 

 

, _ Interment, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'tel' 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum. 14.9.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e—maílemD faxemD osobněĚ

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet předpokládaných nákladů

 

 

 

 
 

Popis stávajícího stavu

Silnoproudě i slaboproudé kabely a kabelové lávky procházejí samostatným požárním

úsekem a rozpočet neobsahuje požární ucpávky prostupů části elektro.

Projektové řešení

Rozpočet neobsahuje požární ucpávky.

Navrhované řešení

Doplnění požárních ucpávek.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace    n ermont, Opatrný, s.r.o.

   záměr objednatelem ]chyba v PD D | chyba zhotovitelem lvyšší moc. Ijiné okolnostiD
 



 

     

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

 

o dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

Poznámky: tent

etku obdrží po jednom (1) vyhotovení.

objednatel a správce nemovitého maj  
 



  

  

APITULACE STAVBY

zm

Požární ucpávky 16001920 (3332 Plzeň

 

 

 

 

 

 

 

CC—CZ:

Místo: Datum: 1, 9. 2020

Zadavatel: IC:

DlČ:

Zhotovitel: IČ;

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DlČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 117 985,37

Ostatní náklady ze souhrnného listu 000

Cena bez DPH 117 985,37

Sazba daně Základ dané Výše dané

DPH základní 21,00% 117 985,37 24 776,93

snížená 15,00% 0,00 0,00

l

gCena s DPH v CZK 142 762,30

l_.,

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

 

Strana 1 Z 2

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: ZL11

Stavba: Požární ucpávky 16001920 ČSSZ Plzeň

Místo: Datum: 1- 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1

! Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

L.

1) Náklady z rozpočtů 117 985,37 142 762,30

ZL11 Požární ucpávky 16001920 ČSSZ Pizeň 117 985,37 142 762,30

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 117 985,37 142 762,30

Strana 2 z 2



 

 f

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Požární ucpávky 16001920 ČSSZ Plzeň

 

 

 

 

 

 

 

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel:
IČ:

DIČ.

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
RC:

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
117 985,37

Ostatni náklady
000

Cena bez DPH
117 985,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákřadní 117 985,37 21,00°/o 24 776,93

snížená
0,00 15,00% 0,00

{Gena s DPH v CZK 142 762,30

Projektant
Zpracovatei

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPiSU PRACÍ

Stavba:

Požární ucpávky 16001920 čssz Plzeň

 

 

 

 

Místo: Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód díiu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 117 985,37

PSV - Práce a dodávky PSV 115 485,37

727 - Zdravotechnika — požární ochrana 115 485,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

2) Ostatni náklady 0,00

Jiné VRN 0,00

Ceikové náklady za stavbu 1) + 2) 117 985,37

Strana 2 z 3



 

  
Stavba:

Požární ucpávky 16001920 ČSSZ Plzeň

 

 

 

 

      

   

   

Místo: Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

a . l
i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] &

Naklady soupisu celkem 117 985,37

D PSV Práce a dodávky PSV 115 485,37

D 727 Zdravotechníka - požární ochrana 115 485,37

- “**—“l

% Trubní ucpávka Promaseal—A tmel kovového potrubí D „
l 7 ,

Í 1 í K 72711111'PMT 76 mm stěnou tl 10 cm požárníodolnost El 60-120 kus „5485'37l

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

: , o , j

l 2 K 013294000 Osía'tnídokumenlŽCé - oznaceni a dokumentace ks 2 500,005

| pozarmch prostupu ‘      
 

 

EME. MÍÍÍC' 53.8;  

Strana 3 z 3 



 —-& ,

ZMENOVY LIST  
číslo ZL: 11

 

Zhotovitel:

   

Změnový list vystavil:

Datum:   14.9.2020

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
 

 

 

 

díla:

Předmět změny:

Požární prostupy elektro.

Popis a zdůvodnění změny:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

Silnoproudé i slaboproudé kabely a kabelové lávky procházejí samostatným požárním

úsekem a rozpočet neobsahuje požární ucpávky prostupů části elektro. Z důvodu

zajištění požární odolnosti objektu je nutno tyto doplnit.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

 

Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

117 985,37 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 

+ 117 985,37 Kč Dle SOD, beze změny

 
 

Dokumentace zakázky pro celé d'

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

  

Podpis zmocněnce zhotovitele:

  
Datum:

 
 

 

 Datum: I

 

Podpis autorského dozoru projektanta:

 

 

Datum:

 

 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:

 

 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 02 č. 12

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky

 

Předmět změny:

Oprava stávajících stropů

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ lntermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'teL 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _
Objednatel. zabezpečení Datum. 14.9.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxem[:l osobnéE]

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

 

 

 
 

Popis stávajícího stavu

Stavebním průzkumem bylo zjištěna v částech objektu degradace stávajících stropních

omítek, což neodpovídá technologii rekonstrukce objektu a požadavkům na požární

odolnost konstrukcí. Dále může docházet k postupnému odpadání dalších částí omítek.

Následně k vyšší prašnosti v objektu a zatížení podhledové konstrukce.

Projektové řešení

Rozpočet ani projekt tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Opravení a zajištění soudržnosti omítek. Plocha místnosti pro opravu je 413,98 m2.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace    ntermont, Opatrný, s.r.o.

 

záměr objednatelem jchyba v PD D | chyba zhotovitelem |vyšší mochl |jiné okolnostiD
 

 



Stanovisko technického dozoru stavebníka:

? “4:3". figyrpN

J: A rn ~..\1U'5.;T.‘9.

 

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.
  



 

/„

„APITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

_ ZL12

fáma: Opravení a zajištění soudržnosti omítek stropů

KSO: CC-CZ:

Misto: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel:
IC-

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DlČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 221 785,48

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 221 785,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 221 785,48 46 574,95

snížená 15,00% 0,00 0,00

1

Cena s DPH v CZK 268 360,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: ZL12

Stavba: Opravení a zajištění soudržnosti omítek stropů

Místo: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel;
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

\

*A?

Í Ko’d Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] i
i

i

1) Náklady z rozpočtů
221 785,48 268 360,43

ZL12 Opravení a zajištění soudržnosti omítek stropů 221 78548 268 360,43

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu
0.00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
221 785,48 268 360,43

Strana 2 z 2

\



;

„Řvcí LIST SOUPISU PRACÍ

/ Stavba:

Opravení a zajištění soudržnosti omítek stropů

 

 

 

 

 

 

 

' KSO: CC-CZ:

// Misto: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

[ Zadavatel: IČ:

DlČ.

Zhotovitel: lČ:

DlČ:

Projektant: IČ:

DlČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 221 785,48

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 221 785,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 221 785,48 21,00% 46 574,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

\

gCena s DPH v CZK 268 360,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Opravení a zajištění soudržnosti omítek stropů

Misto: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 221 785,48

HSV - Práce a dodávky HSV 221 785,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 437,98

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 344,27

997 - Přesun sutě 22 847,33

998 - Přesun hmot 4 155,90

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 221 785,48

Strana 2 z 3



,)PIS PRACÍ

rxavba:

Opravení a zajištění soudržnosti omítek stropů

Místo:

// Zadavatel:

Zhotovitel:

Plzeň 24. 9. 2020

 

PČ Typ Kód

 

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
 

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený l

ručně
 

2 K 611321111
Vápenocementova omítka hrubá jednovrstvá zatřená

vnitřních stropů rovných nanášena ručně
 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
 

3 ' K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
 

4 * K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží do 4 m
 

5 K 978011161    Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo i

gvápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % J2
 

D 997 Přesun sutě
 

6 K 99700261 1 Nakládání suti a vybouraných hmot
  
7 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
 

f 8 K 997013219

Fllpidlck K VlllllUdeVClllbUll UUpIdVC bULl d

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

 

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

rmeziskládku do 1 km se složením
 

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km
  11, K 997013831

D 998

121 K 998017003  
 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) ,

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 1 
Přesun hmot

l „ , .

gPresun hmot s omezemm mechamzace pro budovy v

]do 6 m l

“ší/22%. EEK“ 5,329.

iaai—aale!

{€1.25 '

(X V

  

Strana 3 z 3

 

l

Cena celkem [CZK]

l

221 785,48

221 785,48

131 437,98
_—l

33 665,86Ě

97 772,121

63 344,27

30 793,18

6 999,30

25 551,79

22 847,33

1 058,40

5 160,96

671.33

2 388,96

2 076,48  
11 491,20

___—l

4 155,90

%

4155.901

l

 



%

 ---U ,

ZMENOVY LIST čís/o ZL: 12
 
 

Zhotovitel: lntermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
   

Změnový list vystavil:
 

Datum: 14.9.2020  
 

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Oprava stávajících stropů

Popis a zdůvodnění změny:

Stavebním průzkumem bylo zjištěna v částech objektu degradace stávajících stropních

omítek, což neodpovídá technologii rekonstrukce objektu a požadavkům na požární

odolnost konstrukcí. Dále může docházet k postupnému odpadání dalších částí omítek.

Následně k vyšší prašnosti v objektu a zatížení podhledové konstrukce.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

 

 

0,- Kč 221 785,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 221 785,48 Kč Dle SOD, beze změny

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro 0 ' '

 

    Podpis zmocněnce objednat Podpis zmocněn

  
Datum: _ Datum: ; :

 

Podpis technického dozoru stavebníka: Podpis autorského dozoru projektanta:

      Datum; * J Datum:
:— 4 mew

23 "€*“ L911}  
 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:
  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 02 č. 13

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky
 

Předmět změny:

Doplnění obkladů na WC, u umyvadla a výlevky

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ lntermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'tel' 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního ,
Objednatel. zabezpečení Datum. 14.9.2020

Způsob odeslání/předáni poštouD e-mailemD faxemD osobně-

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

 

 
 

Popis stávajícího stavu

Projektová dokumentace a rozpočet neobsahuje keramický obklad v místnosti WC 2.05,

mistnost s umyvadlem 2.04 a mistnost u výlevky 2.07. Z hlediska hygieny a údržby objektu

nutno doplnit.

Projektové řešení

Rozpočet ani projekt tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Navrhujeme doplnit z hygienických důvodů obklady v těchto prostorách ve stejném

provedeni jako ve všech ostatních. Tj. Keramický obklad v. 2000mm, přeštukovat horní

část+bilá malba.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativni vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace   
Intermon atrný, s.r.o.

   záměr objednatelem |chyba v PD El [ chyba zhotovitelem lvyšši mocE] ‘jiné okolnostilj
 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.
  



(APITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

[ ZL13

xavba: Doplnění keramických obkladů na sociálních zařízeních a vyšetřovnách

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 25 356,69

Ostatní náklady ze souhrnného listu 000

Cena bez DPH 25 356,69

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 25 356,69 5 324,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

) F

[Cena s DPH v CZK 30 681,59;

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: ZL13 “\

Stavba: Doplnění keramických obkladů na sociálních zařízeních a vyšetřovnách

Místo: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

*? 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

1) Náklady z rozpočtů

Doplnění keramických obkladů na sociálních

ZL13 zařízeních a vyšetřovnách

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

25 356,69

25 356,69

0,00

25 356,69

30 681,59

30 681.59

0,00

30 681,59



KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Doplnění keramických obkladů na sociálních zařízeních a vyšetřovnách

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Zhotovitel: IČ:

DIČ.

Projektant:
IČ:

DlČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 356,69

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 356,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 356,69 21 „00% 5 324,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

leena s DPH v CZK 30 681,59

Projektant Zpracovatel

*Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Doplnění keramických obkladů na sociálních zařízeních a vyšetřovnách

Místo: Plzeň
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovateli

Kód dílu - Popis

24. 9. 2020

Cena celkem [CZK]

 

 

1) Náklady ze soupisu praci
25 356,69

PSV - Práce a dodávky PSV
25 356,69

781 - Dokončovací práce - obklady
25 356,69

2) Ostatni náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 356,69

Strana 2 z 3



 

UPIS PRACÍ

Aavba:

Doplnění keramických obkladů na sociálních zařízeních a vyšetřovnách

 

  

., Místo: Plzeň Datum: 24. 9. 2020

/t Zadavatel: Projektant:

1/ Zhotovitel:
Zpracovatel:

i ; „

1 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1

Naklady souplsu celkem
25 356,69

D PSV Práce a dodávky PSV 25 356,69

D 781 Dokončovací práce - obklady 25 356,69

 

 

1 K :781474114 Montaz obkladu vnitrnich keramackych hladkých do 22

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

!

m2 14 928,001

   

2 M 59 761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2    10 aš,—95 %m2
 

 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v

objektech v do 6 m   
; 3 K 998781101  

  

„
J

L
3
?

 

(jf-J.W. REE» 5.22%

jednatel „alarmem

ač. 2—3 as" as 

 

Strana 3 z 3  



 

 

 

ZMÉNOVÝ LIST čís/o ZL: 13
 
 

Zhotovitel: interment, Opatrný, sro.,

431 15 Vrskmaň 74 
 

 

 

 

Změnový list vystavil:

Datum: 14.9.2020
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Doplnění obkladů na WC, u umyvadla a výlevky

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace a rozpočet neobsahuje keramický obklad v místnosti WC 2.05,

místnost s umyvadlem 2.04 a místnost u výlevky 2.07. Z hlediska hygieny a údržby

objektu nutno doplnit.

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Cena měněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč 25 356,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 25 356,69 Kč Dle SOD, beze zmény

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, ní apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro cel

 

  

 

       

Podpis zmocněnce objednatel Podpis zmocněnce zhotovitele:

   5

_; ‘31:";

„ ž'i:

* )ÍJĚ%

Datum: Datum:
 

 
Podpis technického dozoru stavebníka: Podpis autorského dozoru projektanta:

 

Datum: Íě. 1—5 “  

 

Datum:
  



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživateie:

Datum:
 

 



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 02 č. 14

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky

 

Předmět změny:

Doplnění osvětlovacích těles

 

 

 
 

 

   
 

 

. , Intermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'tel' 431 15 Vrskmaň 74

Objednatel: Ceska republika — Ceska sprava socnalnlho Datum: 2492020

zabezpeceni

Způsob odesláni / předáni poštouD e-mailemD faxemD osobněÉ

Přílohy: Popis=

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

V PD elektro je navrženo více osvětlovacích těles oproti rozpočtu. V projektu je o 17

osvětlovacích těles vic.

Projektové řešení

Rozpočet tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Navrhujeme doplnit z hygienických důvodů osvětlovací tělesaz“

14 Ks LED svítidla čtvercová 1 x saw, podhledová, 4000K, 4320 Im, IP20 do rastru 600 x 600 mm

1 KS LED svitidla kulatá 1 x 22w, podhledová, 4000K, 1920 lm, IP20 — kompletní, pro stálé a nouzové osv. 230v

2 KS LED svítidla pro pouze nouzové osv. 24 W, 4000K nástěnné, krytí lP44, 1x24W, 230V, s invertorem pro zálohovou

nčinnost 1 hod.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvolá

negativni vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace *“ _

Intermont, patrný, s.r.o.

 

   záměr objednatelem jchyba v PD [] | chyba zhotovitelem lvyšší moc. [jiné okolnostiD
 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

jÁ-Éřlí. LĚKQ—Žš s.r.o,

Í“- . . .
        

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.   

[
\
J



/

ÁKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

;ód: ZL14

Stavba: Doplnění osvětlovacích těles

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: IC:

DIC.

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ

Zpracovatel: lČ:

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 39 729.80

Ostatní náklady ze souhrnného listu 000

Cena bez DPH 39 729,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 39 729,80 8 343,26

snížená 15.00% 0,00 0,00

z :

ŠCena s DPH v CZK 48 073,06

\

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2



REKAPlTULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: ZL14

Stavba: Doplnění osvětlovacích těles

Místo: Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

 

Kód Popis

1) Náklady z rozpočtů

ZL14 Doplnění osvětlovacích těles

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena bez DPH [CZK]

39 729,80

39 729,80

0,00

39 729,80

Strana 2 z 2

Cena s DPH [CZK]

48 073,06

48 073,06

0,00

48 073,06



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění osvětlovacích těles

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ

Místo: Plzeň Datum 1. 10. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DlČ:

Projektant: IČ:

DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 39 729,80

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 39 729,80

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 39 729.80 21,00% 8 343,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

leena s DPH v CZK 48 073,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 3



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění osvětlovacích těles

Místo: Plzeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 1. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

1) Náklady ze soupisu prací 39 729,80

PSV - Práce a dodávky PSV 39 729,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud 39 729,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 729,80

Strana 2 z 3



 

!

OUPIS PRACÍ

 

 

Stavba:

Doplnění osvětlovacích těles

Místo: Plzeň Datum: 1. 10. 2020

/: Zadavatel: Projektant:

', Zhotovitel: Zpracovatel:

ŠPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

' 1

Naklady soupisu celkem 39 729,30

0 PSV Práce a dodávky PSV 39 729,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 39 729,80    

LED svítidla čtvercová 1 x 36W, podhledové, 4000K, g ks 32 555,60

1 K 741X403010 4320 Im, lP20 do rastru 600 x 600 mm - kompletní

 

LED svítidla kulatá 1 x 22W, podhledové, 4000K, 1920 \ _

2 K 741X40303O lm, lP20 - kompletní, pro stálé a nouzové osv. 230V, s ' ks 3 535,40

invenorem 1 hod.

 

Dodávka a montáž kulatého LED svítidla pro pouze

nouzové osv. 24 W, 4000K nástěnné, krytí IP44,

3 K 741X403040 1x24W. 230V, 3 invertorem pro zálohovou nčlnnost 1

\, hod.

ks       
 

 Strana 3 z 3



 

ZMĚNOVÝ LIST
 
čís/o ZL: 14
 

Zhotovitel: lntermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
 

Změnový list vystavil:

Datum: 28.9.2020

 

 

 

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Doplnění osvětlovacích těles

Popis a zdůvodnění změny:

V PD elektro je navrženo více osvětlovacích těles oproti rozpočtu. V projektu je o 17

osvětlovacích těles víc.

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1
 

Cena měněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

39 729,80 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
 

 

+ 39 729,80 Kč

 
Dle SoD, beze změny

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

 

  

 

  

úrovni co do jakosti materiálů,

Dokumentace zakázky pro cel

Podpis zmocněnce obje

Datum: _

7M, ,; 4% „ 35¢
; i— %; ;

% %? '%2 33553;

r v dení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce zhotovitele:

  

, , :“ r‘ \

”,3 i: * WH;
* Ši *", NJ ';
& w,Datum:

 

Podpis technického dozoru stavebnika:

 

Datum: i  

Podpis autorského dozoru projektanta:

 

Datum:

 

 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:
  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 02 č. 15

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky

 

Předmět změny:

Doplnění slaboproudé elektroinstalace

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ lntermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOtOV'tel' 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _

Objednatel. zabezpečení Datum. 24.9.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxemD osobně-

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

Během montáže slaboproudých kabelových rozvodů, bylo zjištěno, že množství kabelů a

koncových připojovacich míst W neodpovídá PD. Kabelové trasy museli bit v průběhu

realizace částečně upraveny vzhledem ke stávajícímu stavu konstrukcí na stavbě.

Projektové řešení

Rozpočet tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Doplnění kabelových rozvodů a připojovacich míst.

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení nevyvo

negativní vlivy v průběhu výstavby.

Jméno:_

Technik realizace

  

  

'i

intermont,

    
 

záměr objednatelem [chyba v PD D | chyba zhotovitelem |vyšši mo kolnostiD
 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

EME? . $553326" 5.255.

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

 

Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.   



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  

Kód: Z02

Stavba: ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

JKSO: CC-CZ:

Místo: Doudlevecká 69/15, Plzeň Datum: 21.10.2020

Objednatel: uč: 49900854

Intermont, Opatrný, s.r.o. DIČ: CZ49900854

Zhotovitel: IČ: 44797958

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost DlČ: CZ44797958

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 199 042,80

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 199 042,80

DPH základní 21,00% ze 199 042,80 41 798,99

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

l

ěCena s DPH v CZK 240 841,791

Projektant j !Zpracovatel 7

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

l_Objednavatel % Zhotovitel

l

\

lDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko J 
 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

 

Kód: 202

Stavba: ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Místo: Doudlevecká 69/15, Plzeň Datum: 03.06.2020

Objednatel: Intermont, Opatrný, s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] [L

l

1) Náklady Z rozpočtů
199 042,80 240 841,79

6 Slaboproudá elektrotech.- Dodatečné náklady 199 042,80 240 841,79

2) Ostatm’ náklady ze souhrnného listu 0,00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 199 042,80 240 841,79

Strana 2 z Z



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  

Stavba: ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 6 - Slaboproudá elektrotechnika - Dodatečné náklady

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.10.2020

Objednatel: IČ: 49900854

Intermont, Opatrný, s.r.o. DlČ: CZ49900854

Zhotovitel: IČ: 44797958

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost DIČ: CZ44797958

Projektant:
lČ:

DlČ:

Zpracovatel: lČ:

DlČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 199 042,80

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 199 042,80

DPH základní 21 ,00% ze 199 042,80 41 798,99

snížená 15 ,00% ze 0,00 0,00

ŠCena s DPH v CZK 240 841,79

Projektant l Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ; Datum a podpis: Razítko

[ Objednavatel ' \ Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ] \Datum a podpis: Razítko
 
 

Strana 1 z 3

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 6 - Slaboproudá elektrotechnika - Dodatečné náklady

Místo: Datum: 21.10.2020

Objednatel: interment, Opatrný, s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 199 042,80

PSV - Práce a dodávky PSV 199 042,80

742 - Elektroinstalace — Slaboproud 199 042,80

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 199 042,30

Strana 2 z 3



 

 

 

ROZPOČET

 

 

Stavba: ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 6 - Slaboproudá elektrotechnika - Dodatečné náklady

Místo: Datum: 21.10.2020

Objednatel: Intermont, Opatrný, s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost Zpracovatel:

„
!

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Il

Naklady z rozpoctu 199 042,80

PSV - Práce a dodávky PSV 199 042,80

742 - Elektroinstalace - slaboproud 199 042,80
 

 

19" Patch propojovací panel 24 potů,
l

25 K 742><50304o 11396,00|

   

   

  

  

 

 

 

24xRJ45/u , Cat. C6A

31 K 742x503100 Montáže a připojení kabelů na patch panelech ks “* 6 875,00

31A K 742X5031OO D+M Konektory C6A ks * 8 250:0;

Dodávka a montáž kompletní datové

; 34 K 742X504010 dvojzásuvky včetně krabice pro datové zásuvky ks 15 400,00

2xRJ45 pro montáž do podparapetní krabice se

Záclonkou datová + datový konektor Cat. 6A

 

Dodávka a montáž kompletní datové

jednoduché zásuvky včetně krabice pro datové

 

 
10 285,00

35 K 742X504020 zásuvky 1xRJ451 pro nástěnnou montáž se ks

záclonkou datová + datový konektor Cat. 6

Dodávka a montáž datového metalícke'ho

146 836,80 36 K 742X504030 kabelu Cat 6 F1 /UTP PVC - stíněný (montáž je m

s včetně ulžení v trase v chráníčce).    
  

   

wr-

mamas as:

' v‘ 7% &%

Strana 3 z 3



 _ '

ZMENOVY LIST čís/o ZL: 15
 
 

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74
    

Změnový list vystavil:

 

 

Datum:   28.9.2020
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Doplnění slaboproudé elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:

Během montáže slaboproudých kabelových rozvodů, bylo zjištěno, že množství kabelů a

koncových připojovacích míst W neodpovidé PD. Kabelové trasy museli bit v průběhu

-:

realizace částečně upraveny vzhledem ke stávajícímu stavu konstrukcí na stavbě.

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Cena ménéprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč 199 042,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 199 042,80 Kč Dle SOD, beze zmény

 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé

 

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:  

Datum: _
Datum: ZU ;;

 

Podpis technického dozoru stavebníka: Podpis autorského do

     m a * > ’33. f= ; 1“ 'm

Datum: tiu “ * Datum: £503» &%  
 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:

  



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 02 č. 16

 
 

Název akce:

„zprovoznění budovy Objednatele (Fodermayerův pavilón) provedením stavebních

oprav, oprav vytápění, vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, silnoproudé

elektrotechniky a slaboproudé elektrotechniky

 

Předmět změny:

Broušení podlah u schodiště

 

 

 
 

 

   
 

 

. _ lntermont, Opatrný, s.r.o.,

ZhOÍOV'ÍeL 431 15 Vrskmaň 74

. _ Česká republika — Česká správa sociálního _

Objednatel. zabezpečení Datum. 23.10.2020

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemD faxemD osobněg

Přílohy: Popis:

1. Rozpočet Rozpočet nákladů

 

 

  
 

Popis stávajícího stavu

Současná výška vybouraných podlah, neumožňuje přímou montáž dlažby, neboť výškově

nevychází na stávající schodiště.

Projektové řešení

Rozpočet tyto položky neobsahuje.

Navrhované řešení

Do výměr broušení betonových podlah:

. 1.01 zádveří 20,21 m2

. 1.03 chodba 54,23 m2

. 2.02 chodba 47,74 m2

. 3.02 chodba 50,13 m2

. Mezipodesty 12,88 m2

. Celkem: 185,19 m2

Oznámení vydává: zhotovitel

Zhotovitel doporučuje navrženou změnu a prohlašuje, že toto navrhované řešení ovlivní

termín dokončení realizace stavby.

Jméno:_

Technik realizace

 

   záměr objednatelem lchyba v PD E] ] chyba zhotovitelem Ivyšší moc. ljiné okolnostilj
 



 

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

 

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

 

Stanovisko zástupce objednatele stavby:

  Poznámky: tento dokument má čtyři (4) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor,

objednatel a správce nemovitého majetku obdrží po jednom (1) vyhotovení.   



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

Kód: ZOZ

Stavba: ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Broušení podlah

JKSO: CC-CZ:

Místo: Doudlevecká 69/15, Plzeň Datum: 21.10.2020

Objednatel: lČ: 49900854

Intermont, Opatrný, s.r.o. DIČ: CZ49900854

Zhotovitel: IČ: 44797958

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. -stavební společnost DlČ: CZ44797958

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 52 808,11

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 52 808,11

DPH základní 21,00% ze 52 808,11 11 089,70

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 63 897,81

Projektant ? Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

;Datum a podpis: Razítko [ Datum a podpis: Razítko

 
 

Strana 1 z 2

 

 



 

 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY \

Kód: zoz

Stavba: ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Broušení podlah

Místo: Doudlevecká 69/15, Plzeň Datum: 03.06.2020

Objednatel: Interment, Opatrný, s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 52 808,11 63 897,81

1 Stavební část 52 808,11 63 897,81

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) < 52 808,11 63 897,81

Strana 2 z 2



/

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Stavba: D.1.1 - ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 1 - Stavební část, Broušení podlah

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.10.2020

Objednatel: IČ: 49900854

Intermont, Opatrný, s.r.o., DlČ: CZ49900854

Zhotovitel: IČ: 44797958

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost DIČ: CZ44797958

Projektant: IČ:

DlČ:

Zpracovatel: IČ'

DlČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 52 808,11

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 52 808,11

DPH základní 21 ,00% ze 52 808,11 11 089,70

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

leena s DPH v CZK 63 897,81

Projektant \ Zpracovatel

Ětum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ‘ Datum a podpis: Razítko 
 

Strana 1 z 3

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: D.1.1 — ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 1 - Stavební část, Broušení podlah

Místo: Datum: 21.10.2020

Objednatel: Intermont, Opatrný, s.r.o., Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost Zpracovatel:

Kód < Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 52 808,11

PSV — Práce a dodávky PSV 52 808,11

771 - Podlahy z dlaždic
52 808,11

2) Ostatní náklady, Procentní podíl dle SoD

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 52 808,11

Strana 2 z 3



//

 

ROZPOČET

 

 

 

Stavba: D.1.1 - ČSSZ Ústředí - oprava Foldermayerova pavilonu - Rozpočet

Objekt: 1 - Stavební část, Broušení podlah

Místo: Datum: 21.10.2020

Objednatel: Intermont, Opatrný, s.r.o., Projektant:

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. - stavební společnost Zpracovatel:

[ v
. l

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

Naklady z rozpoctu 52 808,11

PSV - Práce a dodávky PSV 52 808,11

771 - Podlahy Z dlaždic 52 808,11

1 K 776111117

Broušení stávajícího podkladu povlakových

podlah diamantovým kotoučem m2

  
49 816,11E

\

 

 

2 K 952901111

   
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří

výšce podlaží do 4 m m2 

 

 

 Strana 3 Z 3  



‘q ,

ZMENOVY LIST

 

 

 
Číslo ZL: 16

 

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

431 15 Vrskmaň 74

 

 

  

Změnový list vystavil:
 

  Datum: 14.9.2020

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu

díla:

Předmět změny:

Vybroušení betonových podlah v chodbách u schodiště

Popis a zdůvodnění změny:

Stavebním průzkumem bylo zjištěno, že betonové podlahy u schodišť nebyli při

demontáži dlažeb dostatečně odbourány. Z důvodu výškového rozdílu mezi schody a

dlažbou je nutno podlahy dodatečně dobrousit

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

 

Cena měněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

52 808,11 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 

+ 52 808,11 Kč Dle SOD, beze změny

 
 

úrovni co do jakosti materiálů, p

Dokumentace zakázky pro celé
 

Podpis zmocněnce objednatele

„

Datum:

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

' apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

 

Podpis zmocněnce zhotovitele:

    g. „.W

 

 
Podpis technického dozoru stavebníka:

 

 

  
.a? rn

Da'
tUl

'T'
I‘Z

Mg _ -
,'

Podpi
s ého dozor

u projek
tanta:

 Datum: 31 * ší,—lít;

 

 



 

 

Podpis zmocněnce provozního střediska:

Datum:  

Podpis zmocněnce uživatele:

Datum:

  



 

.:
„
.

m
:

(.

       

I
n
t
e
r
m
o
n
t
,
O
p
a
t
r
n
ý
,

s
.
r
.
o
,

V
r
s
k
m
a
ň

7
4
.
V
r
s
k
m
a
ň
.
P
S
Č

4
3
1

1
5

I
“

**

I
Č

4
9
9
0
0
3
5
4
,

D
I
Č
,
0
2
4
9
9
0
0
6
5
4

'
I

,

w
w
w
i
m
a
v
m
o
m
-
o
p
a
t
m
y

c
z

a
a
x
,

 

a

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
s

1
7

1
a

3
5

3
7

3
5

3
9

4
0

4
2

p
i
e
d
p
o
k
l
a
d
u
v
h
o
d
n
ý
c
h
k
l
i
m
a
t
i
c
k
ý
c
h
p
o
d
m
í
n
e
k

3
6

3
8

3
9

1
8

9
1
0

1
1

1
2

a
n
t
f
n
l
c
h

k
e
r
m
l
c
k
é

 


